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	                                    MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
             .................. YARIYILI    ................. BÖLÜMÜ
BİTİRME PROJESİ YIL SONU DEĞERLENDİRME FORMU




 
	Öğrencinin Adı Soyadı
	 

	Projenin Başlığı 
	 

	Proje Danışmanı
	 


 
	Ders Kodu
	 
	Proje Süresi (Yarıyıl)
	 


 
YIL SONU DEĞERLENDİRME PUANLARI (Her Kriter 100 Tam Not Üzerinden)
 
	Değerlendirme Kriterleri
	Proje Danışmanı
	1. Jüri Üyesi
	2. Jüri Üyesi
	Ortalama Kriter Puanı 

	1. Genel Görünüm, Tavır ve Sunuş
	 
 
	 
	 
	 

	2. Konuya Hakimiyeti ve Bilgi Düzeyi
	 
	 
	 
	 

	3.Tanımlı Proje Hedeflerine Ulaşmadaki Başarısı
	 
 
	 
	 
	 

	4. Rapor Biçim ve İçeriği
	 
	 
	 
	 

	YIL SONU DEĞERL. PUANI
(1+2+3+4)/4
	 
	 
	 
	 


 
	Ara Değerlendirme Puanı: …….     Ara Değerl. Puanı X %........**
	

	Yıl Sonu Değerl. Puanı X ……….
	

	DERS BAŞARI PUANI
	

	DERS BAŞARI NOTU
	


 
        ** En az %10 - en fazla %30 olmak üzere bölüm başkanlığınca belirlenir.

Tarih: ___/___/____

AD, SOYAD ve İMZALAR
 
	Proje Danışmanı		1. Jüri Üyesi			2. Jüri Üyesi
 



Harf Notu Dönüşüm Tablosu (28 Mayıs 2007 tarih ve 07/709 sayılı Senato Kararı)
	Puan
	Devamsız
	0-49
	50-54
	55-59
	60-64
	65-69
	70-74
	75-79
	80-84
	85-89
	90-94
	95-100

	Harf
	*F2
	*F1
	D
	D+
	C-
	C
	C+
	B-
	B
	B+
	A-
	A


* Bitirme Projeleri İşleyiş Prosedürünün 14. maddesinde belirtilen durumlarda da öğrencilere F1 veya F2 notu verilir. 
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